Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 26/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 21 de maio de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUS
PICOS, através da Diretoria-Geral e do Colegiado do Curso de Licenciatura em Química,
aprova e torna público o Resultado da Seleção do Edital para MONITORIA REMUNERADA e
VOLUNTÁRIA (NÃO REMUNERADA) , des@nada ao auxílio nas disciplinas do referido curso
mediante condições estabelecidas no EDITAL 22/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 15
de maio de 2025.

DisciplinaDisciplina VagasVagas DiscenteDiscente ResultadoResultado ObservaçãoObservação
Disciplinas
Experimentais
1

Remunerada Laila Maria Silva Brito Aprovado

Disciplinas
Experimentais
1

Voluntária Ramon Borges de Moura Monteiro Aprovado

Disciplinas
Experimentais
2

Remunerada Carlos da Costa Luz Aprovado
Item 6.2 b do
Edital

Disciplinas
Experimentais
2

Voluntária Maria Thatyana de Carvalho Sá Aprovado

Disciplinas
Experimentais
1

Voluntária José de Moura Almondes Classificado

Disciplinas
Experimentais
2

Voluntária Nayze Pessoa de Moura Classificado

Disciplinas
Experimentais
1

Voluntária Maria Yasmin Do Nascimento Holanda Classificado

Disciplinas
Experimentais
2

Voluntária Lara Laiane Augusto Leal Classificado

Disciplinas
Experimentais
2

Voluntária Matheus Bezerra Santos
Não
Classificado

Item 6.1 b do
Edital

Disciplinas
Experimentais
1

Voluntária Maria Caroline Silva Santos
Não
Classificado

Item 6.1 b do
Edital

Picos (PI), 21 de maio de 2025

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

LUIZ BRITO DE SOUZA FILHOLUIZ BRITO DE SOUZA FILHO

Coordenador do Curso de Licenciatura em Química

LOURENILSON LEAL DE SOUSALOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 21/05/2025 11:46:00.
Luiz Brito de Souza FilhoLuiz Brito de Souza Filho, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC0001 - COCLICQUI-IFPI - CAMPUS PICOSCOORDENADOR(A) DE CURSO - FUC0001 - COCLICQUI-IFPI - CAMPUS PICOS, em 21/05/2025 12:00:17.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 21/05/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

359977
1545677226

	Documento assinado eletronicamente por: